АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2023 г. 		                                         			                № 65
О принятии к учету

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской федерации, иными федеральными законами, законами Новосибирской области, Уставом Калиновского  сельсовета Карасукского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Снять с баланса администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области объекты капитального строительства, помещения:

1.1. Здание администрации. Назначение: Нежилое., расположенное по адресу: Новосибирская область, р-н Карасукский, с. Калиновка, ул. Школьная, 44.
1.2. Здание гаража. Назначение: Нежилое. расположенное по адресу: Новосибирская область, р-н Карасукский, с. Калиновка, ул. Школьная, 46, ряд 1, место 1.
1.3. Нежилое здание.  Назначение: Нежилое. расположенное по адресу: Новосибирская область, р-н Карасукский, с. Калиновка, ул. Майская, 2Б.
1.4. Помещение (квартира). Назначение: Жилое. Площадь: 35 кв.м. расположенное по адресу: Новосибирская область, р-н Карасукский, с. Калиновка, ул. Октябрьская, дом 15, квартира 2.
1.5. Помещение (квартира). Назначение: Жилое. Площадь: 42 кв.м. расположенное по адресу: Новосибирская область, р-н Карасукский, с. Калиновка, ул. Майская, дом 16, квартира 2.

2.Принять в казну Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области объекты капитального строительства, помещения (квартиры):
2.1. Здание администрации. Назначение: Нежилое. Площадь: 283,8 кв.м. Кадастровый номер 54:08:022202:261, расположено по адресу: Новосибирская область, р-н Карасукский, с. Калиновка, ул. Школьная, 44. Кадастровая стоимость: 3 659 955,75 (три миллиона шестьсот пятьдесят девять тысяч девятьсот пятьдесят пять) рублей 75 копеек.
2.2. Здание гаража. Назначение: Нежилое. Площадь: 107 кв.м. Кадастровый	 номер 54:08:022202:262, расположено по адресу: Новосибирская область, р-н Карасукский, с. Калиновка, ул. Школьная, 46, ряд 1, место 1. Кадастровая стоимость: 1 379 898,75 (один миллион триста семьдесят девять тысяч восемьсот девяносто восемь) рублей 75 копеек.
[bookmark: _GoBack]2.3. Нежилое здание.  Назначение: Нежилое. Площадь: 499.4 кв.м. Кадастровый номер 54:08:022201:284, расположено по адресу: Новосибирская область, р-н Карасукский, с. Калиновка, ул. Майская, 2Б. Кадастровая стоимость: 6 399 391,50 (шесть миллионов триста девяносто девять тысяч триста девяносто один) рубль 50 копеек.
2.4. Помещение (квартира). Назначение: Жилое. Площадь: 35 кв.м. Кадастровый номер 54:08:022203:370, расположена по адресу: Новосибирская область, р-н Карасукский, с. Калиновка, ул. Октябрьская, дом 15, квартира 2. Кадастровая стоимость: 521 766,00 (пятьсот двадцать одна тысяча семьсот шестьдесят шесть) рублей 00 копеек.
 2.5. Помещение (квартира). Назначение: Жилое. Площадь: 42 кв.м. Кадастровый номер 54:08:022201:283, расположена по адресу: Новосибирская область, р-н Карасукский, с. Калиновка, ул. Майская, дом 16, квартира 2. Кадастровая стоимость: 692 863,92 (шестьсот девяносто две тысячи восемьсот шестьдесят три) рубля 92 копейки.

3. Включить в реестр муниципального имущества объекты капитального строительства, помещения (квартиры) указанные в п.1 настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                А.М.Вечирко

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНОВ

СКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2023

г.

№

65

О принятии к учету

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №

131

-

Фз «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Бюджетным кодексом Российской федерации, иными федеральными законами,

законами Ново

сибирской области, Уставом Калинов

ского  сельсовета

Карасукского района Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Снять с баланса администрации Калиновского сельсовета Карасукского района

Новосибирской области объекты

капитального

строительства, поме

щения:

1.1. Здание администрации

.

Назначение: Нежилое.

, расположе

н

но

е

по адресу:

Новосиби

рская область, р

-

н Карасукский

,

с. Калиновка

,

ул. Школьная, 44.

1.2

. З

дание гараж

а

.

Назначение: Нежилое.

расположен

н

о

е

по адресу:

Новосиби

рская область, р

-

н Карасукский

,

с. Калиновка

,

ул. Школьная, 46, ряд 1,

место 1.

1.3

.

Нежилое здание.

Назначение: Нежилое.

расположен

н

о

е

по адресу:

Новосиби

рская область, р

-

н Карасукский

,

с. Калиновка

,

ул. Майск

ая,

2Б.

1.4. Помещение (квартира)

.

Назначение: Жилое. Площадь: 35

кв.м.

расположен

ное

по адресу: Новосиби

рская область, р

-

н Карасукский

,

с.

Калиновка

,

ул. Октябрьская, дом 15, квартира 2.

1.5

.

Помещение (квартира)

.

Назначение: Жилое. Площадь: 42

кв.м.

расположенное

по адресу: Новосиби

рская область, р

-

н Карасукский

,

с.

Калиновка

,

ул. Майская, дом 16, квартира 2.

2

.Принять в казну Калинов

ского сельсовета Карасукского района

Новосибирской области

объекты капитального строительства, помещения

(квартиры)

:

2

.1. Здание администрации

.

Назначение: Нежилое. Площадь: 283,8 кв.м.

Кадастровый

ном

ер

54:08:022202:261, расположено

по адресу: Новосиби

рская

область, р

-

н Карасукский

,

с. Калиновка

,

ул. Школьная, 44. Кадастровая

стоимость: 3

659

955,75

(

три миллиона шестьсот пятьдесят девять тысяч

девятьсот пятьдесят пять

) рублей 75 копеек

.

2

.2

. З

дание гараж

а

.

Назначение: Нежилое. Площадь: 107

кв.м. Кадастровый

ном

ер 54:08:022202:262, расположено

по адресу: Новосиби

рская область, р

-

н

Карасукский

,

с. Калиновка

,

ул. Школьная, 46, ряд 1, место 1. Кадастровая

стоимость: 1

379

898,75

(

один миллион триста семьдеся

т девять тысяч восемьсот

девяносто восемь) рублей

75 копеек

.

2

.3

.

Нежилое здание.

Назначение: Нежилое.

Площадь: 499.4

кв.м. Кадастровый

ном

ер

54:08:022201:284, расположено

по адресу: Новосиби

рская область, р

-

н

  АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛИНОВ СКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   20.07.2023  г.                                                                        №  65   О принятии к учету       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131 - Фз «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской федерации, иными федеральными законами,  законами Ново сибирской области, Уставом Калинов ского  сельсовета  Карасукского района Новосибирской   области   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.Снять с баланса администрации Калиновского сельсовета Карасукского района  Новосибирской области объекты  капитального   строительства, поме щения:     1.1. Здание администрации .  Назначение: Нежилое. , расположе н но е   по адресу:  Новосиби рская область, р - н Карасукский ,  с. Калиновка ,   ул. Школьная, 44.    1.2 . З дание гараж а .  Назначение: Нежилое.  расположен н о е   по адресу:  Новосиби рская область, р - н Карасукский ,  с. Калиновка ,   ул. Школьная, 46, ряд 1,  место 1.    1.3 .   Нежилое здание.     Назначение: Нежилое.   расположен н о е   по адресу:  Новосиби рская область, р - н Карасукский ,  с. Калиновка ,   ул. Майск ая,  2Б.     1.4. Помещение (квартира) .   Назначение: Жилое. Площадь: 35  кв.м.  расположен ное   по адресу: Новосиби рская область, р - н Карасукский ,  с.  Калиновка ,   ул. Октябрьская, дом 15, квартира 2.    1.5 .  Помещение (квартира) .   Назначение: Жилое. Площадь: 42  кв.м.  расположенное   по адресу: Новосиби рская область, р - н Карасукский ,  с.  Калиновка ,   ул. Майская, дом 16, квартира 2.      2 .Принять в казну Калинов ского сельсовета Карасукского района  Новосибирской области   объекты капитального строительства, помещения  (квартиры) :   2 .1. Здание администрации .  Назначение: Нежилое. Площадь: 283,8 кв.м.  Кадастровый   ном ер  54:08:022202:261, расположено   по адресу: Новосиби рская  область, р - н Карасукский ,  с. Калиновка ,   ул. Школьная, 44. Кадастровая  стоимость: 3   659   955,75  ( три миллиона шестьсот пятьдесят девять тысяч  девятьсот пятьдесят пять ) рублей 75 копеек .   2 .2 . З дание гараж а .  Назначение: Нежилое. Площадь: 107  кв.м. Кадастровый     ном ер 54:08:022202:262, расположено   по адресу: Новосиби рская область, р - н  Карасукский ,  с. Калиновка ,   ул. Школьная, 46, ряд 1, место 1. Кадастровая  стоимость: 1   379   898,75  ( один миллион триста семьдеся т девять тысяч восемьсот  девяносто восемь) рублей   75 копеек .   2 .3 .   Нежилое здание.     Назначение: Нежилое.   Площадь: 499.4   кв.м. Кадастровый   ном ер  54:08:022201:284, расположено   по адресу: Новосиби рская область, р - н